П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
АДМИНИСТРАЦИИ
ИЧАЛКОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА  РЕСПУБЛИКИ МОРДОВИЯ
от	  08.08.2014г.       				                               № 514
с. К е м л я

О Перечне объектов залогового фонда
Ичалковского муниципального района

	В соответствии с Гражданским кодексом Российской Федерации, Федеральным законом N 102-ФЗ от 06.07.1998 года "Об ипотеке (залоге недвижимости)", Порядком предоставления в залог муниципального имущества Ичалковского муниципального района, утвержденным решением Совета депутатов Ичалковского муниципального района от 13.05.2010 г. №211, Положением о залоговом фонде  Ичалковского муниципального района, утвержденным решением Совета депутатов Ичалковского муниципального района от 01.08.2014 г. № 151 постановляю:
1. Утвердить прилагаемый Перечень объектов залогового фонда Ичалковского муниципального района.
2. Контроль за исполнением данного постановления возложить на заместителя главы – руководителя аппарата администрации Ичалковского муниципального района  С.А. Четвергова.
3. Настоящее постановление вступает в силу со дня подписания.

Глава Администрации
Ичалковского муниципального района
Республики Мордовия                       		                           В.Г. Дмитриева

[bookmark: sub_1000]Приложение
к постановлению администрации
Ичалковского муниципального района
                  от 08.08.2014 г. № 514

[bookmark: _GoBack]Перечень
объектов залогового фонда Ичалковского муниципального района

	N п/п
	Наименование имущества
	Местонахождения имущества
	Категория и состав имущества
	Балансовая стоимость имущества (руб.)
	Остаточная Стоимость имущества (тыс. руб.)

	1
	Административное здание
	Республика Мордовия,
Ичалковский район,
с. Кемля,
ул. Советская,
д. 62
	Недвижимое.
Год постройки 1982 г., площадь – 1915,7 кв. м,
свидетельство о гос. рег. права 13 АЕ 216099 от 22.04.2002 г.
	11 427 716,80
	6 068 688,17